АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 г. № ^ 7 /^

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки и социальной помощи,

гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан на 2017 -  2018 годы»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 20.09.2016 № 4160

На основании решения Рязанской городской Думы от 20.10.2017 № 372-П

«О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 15.12.2016

№ 520-П», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань'Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017

№ 298-П «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение дополнительными

мерами социальной поддержки и социальной помощи, гарантиями и выплатами отдельных

категорий граждан на 2017 -  2018 годы», утвержденную постановлением администрации

города Рязани от 20.09.2016 № 4160 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки и социальной помощи,

гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан на 2017 -  2018 годы» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 25.01.2017 № 198, от 15.03.2017 № 912,

от 04.09.2017 № 3915), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

города Рязани в сети Интернет \\?ту.ас!тг2п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации Е.Б. Сорокину.

2

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации _
города Рязани отМРЛШМсЕ2017 г. № >$//•$

Изменения в ведомственную целевую программу
«Обеспечение дополнительными мерами социальной поддержки и социальной помощи,

гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан на 2017 - 2018 годы», утвержденную
постановлением администрации города Рязани от 20.09.2016 № 4160

1. В паспорте ведомственной целевой программы «Обеспечение дополнительными

мерами социальной поддержки и социальной помощи, гарантиями и выплатами отдельных

категорий граждан на 2017 -  2018 годы» в строке «Объемы и источники финансирования

ВЦП, всего, в том числе по годам реализации» цифру «419096» заменить цифрой «439978,7»,

цифру «208960» заменить цифрой «229842,7».

2. В таблице № 2 «Система программных мероприятий ведомственной целевой

программы» раздела 5 «Система программных мероприятий»:

2.1. В пункте 8.1 цифру «293500» заменить цифрой «314382,7», цифру «146750»

в седьмом столбце заменить цифрой «167632,7».

2.2. В строке «Итого по задаче 8» цифру «293500» заменить цифрой «314382,7»,

цифру «146750» в седьмом столбце заменить цифрой «167632,7».

2.3. В строке «Итого по ВЦП» цифру «419096» заменить цифрой «439978,7», цифру

«208960» заменить цифрой «229842,7».

3. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение ВЦП» цифру «419096» заменить цифрой

«439978,7», цифру «208960» заменить цифрой «229842,7».